PRIMA EDIZIONE



In collaborazione con il Segretariato Generale del Ministero della Salute

20 GIUGNO 2022 ORE 15

AUDITORIUM "COSIMO PICCINNO"

del Ministero della Salute

Lungotevere Ripa 1 - Roma



SALUTI ISTITUZIONALI

PIERPAOLO SILERI, Sottosegretario di Stato alla Salute

INTRODUZIONE

GIOVANNI LEONARDI, Segretario Generale del Ministero della Salute PATRIZIA RAVAIOLI, Presidente Associazione Donne Leader in Sanità

CERIMONIA DI PREMIAZIONE

SARA VINCIGUERRA, Segretario Premio Leads

CONSEGNANO I PREMI

PIERPAOLO SILERI, Sottosegretario di Stato alla Salute BEATRICE LORENZIN, Presidente Giuria Premio Leads PATRIZIA RAVAIOLI, Presidente Associazione Donne Leader in Sanità

VINCITORI

Categoria aziende:

UBC farmaceutica S.p.A

Categoria associazioni:

Women in Surgery

Categoria Enti pubblici e privati accreditati ex equo:

Fondazione Policlinico Agostino Gemelli ASST Papa Giovanni XXIII di Bergamo Fondazione IRCCS Carlo Besta di Milano Azienda Ospedaliero Universitaria di Pisa

MENZIONI SPECIALI

MARIELLA ENOC, **Presidente Ospedale Pediatrico Bambin Gesù** ENRICA GIORGETTI, **Direttore Generale Farmindustria**

TAVOLA ROTONDA - INTERVENGONO:

BEATRICE LORENZIN, Presidente Giuria Premio Leads

MARINA D'ARTIBALE, **Responsabile "Osservatorio sulla equità di genere nella leadership in Sanità" Leads- Luiss Business School** CAROLINA GIANARDI, **membro della giuria**

LELLA GOLFO, membro della giuria

PAOLA MASCARO, membro della giuria

DANIELA RODORIGO, Direttore Generale della Vigilanza sugli Enti e della Sicurezza delle Cure

MODERA

CLAUDIA ALDI, giornalista RAI

GIURIA PREMIO LEADS

BEATRICE LORENZIN, Presidente Giuria Premio Leads

RENATO BALDUZZI, Professore ordinario Università Cattolica del Sacro Cuore Milano

CAROLINA GIANARDI, Founder Inclusione Donna

LELLA GOLFO, Fondatrice Fondazione Marisa Bellisario

MAURIZIA IACHINO, Corporate Governance Advisor

ALESSIA MOSCA, Board Member Crédit Agricole

MAURIZIO SACCONI, Presidente Associazione "Amici di Marco Biagi"

LIVIA TURCO, Presidente Istituto Romano di San Michele

PAOLA MASCARO, Presidente Valore D